

דף מידע תלת חודשי של רשת ערים בריאות בישראל אפריל 2010

הרשת בת 20

בכנס חגיגי שהתקיים באודיטוריום הכנסת ב 27.4, ציינה רשת ערים בריאות בישראל 20 שנות פעילות ואת יום הבריאות העולמי, אשר הוקדש השנה ל"עיור ובריאות". את הכנס ארח יו"ר ועדת העבודה, רווחה ובריאות, חבר הכנסת חיים כץ, אשר קיים באותו בוקר ישיבה חגיגית של הועדה.



בישיבת הועדה הוצג הנושא של השפעת העיור על הבריאות וכן הוצגה מהות הרשת. נציגי הערים הבריאות ירושלים, הרצליה ומעלה אדומים הציגו את משנתם ודרכי עבודתם למימוש, הלכה למעשה, של עיר בריאה. הישיבה הסתיימה

בקבלת מספר החלטות הנוגעות להרחבת הרשת והעמקת פעילותה. בין היתר, קוראת הועדה לרשויות מקומיות נוספות להצטרף לרשת, קוראת לפעולה משותפת של רשויות, ארגונים ומשרדי ממשלה לצמצום הפערים בבריאות הציבור ומבקשת מ"רשת ערים בריאות" לדווח לה אחת לשנה, לקראת יום הבריאות העולמי, על פעילות הרשת ועל ההתקדמות ביישום החלטות הועדה.



את הכנס באודיטוריום פתח יו"ר הכנסת, חה"כ ראובן (רובי) ריבלין וברך את הרשת. לאחר מכן ברך יו"ר ועדת העבודה, הרווחה והבריאות, חה"כ חיים כץ והציג את החלטות אשר התקבלו בוועדה. מנכ"ל מרכז השלטון המקומי, מר רון מוסקוביץ, הציג בדברי הברכה שלו את חזונו: השקעה בבריאות היא אמת מידה

לבחירת מקום מגורים ולקביעת עתידו של ראש העיר. גבי בר זכאי, סגנית ומ"מ ראש עיריית מעלה אדומים, ניהלה את החלק הטקסי של הכנס.

את הרצאת האורח נתנה פרופ' ארזה צרצ'מן, לשעבר דיקן הפקולטה לארכיטקטורה ובינוי ערים בטכניון. בדבריה התייחסה לקשר ההדוק שבין תכנון עירוני, פיסי וחברתי, לבריאות התושבים. הדגישה את הצורך בשותפות אמיתית של התושבים בתהליכי התכנון והמליצה כי יינתן ייצוג הולם לקבוצות שונות באוכלוסייה במוסדות התכנון המקומיים והארציים.

פרופ' אלכס לבנטל הציג את תפיסת ארגון הבריאות העולמי בנושא העיור והבריאות.



המושב השני הוקדש לתפיסת משרדי ממשלה את השפעת העיור על בריאות התושבים. דר' איתמר גרוטו, ראש שירותי בריאות הציבור ייצג את משרד הבריאות, סיגלית רחמן את המשרד להגנת הסביבה ושלומית ניר טור את משרד הספורט.

במושב השלישי, בהנחיית נעמי צור, סגנית ראש עיריית ירושלים, התארחו חבר הכנסת ד"ר דב חנין וראשי ערים בריאות: דר' לסרי מאשדוד, מר שבו מנס ציונה, עו"ד מחמיד מאום אל פאחם ומר כשריאל ממעלה אדומים, אשר הציגו את האני מאמין שלהם ביחס להשפעתם על בריאות התושבים.

בכנס נכחו כ 350 אורחים מכל רחבי הארץ, נציגי ערים בריאות, נציגי משרדי ממשלה, קופות חולים, מוסדות אקדמיים וארגונים חברתיים ומספר חברי כנסת.

חגיגות יום הבריאות העולמי – "עיור ובריאות"

ארגון הבריאות העולמי הקדיש השנה את יום הבריאות העולמי לתהליכי העיור, התכנון העירוני והשפעתם על הבריאות. ארגון הבריאות העולמי הציע לציין יום זה בפעילויות ספורט ותרבות. המחלקה לחינוך וקידום בריאות במשרד הבריאות, בראשותה של רותי ויינשטיין, הפיקה פוסטר מיוחד ליום זה, אשר הופץ לערים הבריאות. רשויות רבות, החברות ברשת, הרימו את הכפפה וקיימו אירועי ספורט וירידי בריאות במהלך חודש אפריל: אשדוד, הרצליה, חולון, חיפה, ירוחם, מעלה אדומים, מודיעין מכבים רעות, ראשון לציון, רמלה, רהט והמועצות האזוריות עמק הירדן, גליל עליון ולב השרון. בכך הצטרפו ליוזמה של ארגון הבריאות העולמי להביא לפחות 1000 ערים בעולם לפעול ביום זה.

אירוח מתאמים אירופאים של רשתות ערים בריאות

את חגיגות שנת ה 20 לרשת פתחנו באירוח מפגש הלמידה השנתי של מתאמי רשתות אירופיות. 13 נציגים מפינלנד, שוודיה, נורווגיה, פורטוגל, רוסיה, דנמרק, קרואטיה וצ'כיה השתתפו במפגש שהתקיים בחודש מרץ במשך 4 ימים, במלון תדמור הרצליה. את המפגש הנחה דר' פרנקלין אפפל, מומחה של ארגון הבריאות העולמי לתקשורת בריאות ועסק ב"אוריינות בריאות".

יום אחד הוקדש למפגש משותף עם נציגי הרשת שלנו. כ 30 נציגי הרשת השתתפו ביום זה, בו הציגו האורחים דוגמאות מוצלחות של פעילות הרשתות שלהם.

במהלך שהותם בארץ השתתפו המתאמים האירופאים בסיור ב 3 פרויקטים בירושלים, אשר אורגן על ידי החברה להגנת הטבע בירושלים, וכן השתתפו בפעילות גופנית לציבור בפארק הרצליה.

הרשת בת 20 – אירועים נוספים

בחודש יוני נקיים סיור לימודי לחברי הרשת. הודעה מפורטת תופץ בקרוב.

הרשת
בת
20



בחדש **אוקטובר** נקיים אירוע חגיגי לציון 20 שנות הרשת. עיריית הרצליה תרמה את בית חיל האוויר לצורך קיום האירוע.

סרט תדמית במלאת 20 שנה לרשת נמצא בתהליכי הכנה.

← הרחבת הרשת

הצטרפו אל הרשת – רעננה ומועצה אזורית נחל שורק

← עדכונים

- ❖ פעולת שדרוג אתר הרשת הסתיימה. בימים הקרובים תעלה לאוויר.
- ❖ התקציב המאושר לפרויקטים המבוצעים ברשויות על ידי המתאם העירוני הוגדל ל 15,000 ₪. אושרו לאחרונה לביצוע פרויקטים ברשויות הבאות: מועצה אזורית גליל עליון: "בריאות לכל גיל באצבע הגליל", מועצה אזורית עמק הירדן: "לגדול בריא בגנון", עיריית רמלה: "הורים לקראת א", מעלה אדומים: "צועדים ורוכבים לבית הספר", תל אביב: "שכונה בריאה", ירושלים: "מנהלים מובילים שינוי".

המעוניינים להצטרף אל הרשת (כעיר, מועצה מקומית, ישוב, מועצה אזורית, ארגון, פרט) יכולים למצוא פרטים מלאים באתר האינטרנט של הרשת. www.healthycities.co.il
המעוניינים בפרטים נוספים מתבקשים לפנות אל דר' מילכה דונחין 02-8777638, 050-7874077 או אל תחיה קרבטרי 052-5271133.

איך מצטרפים לרשת?